
UCHWAŁA NR VI/47/2024
RADY GMINY STOLNO

z dnia 26 listopada 2024 r.

o zmianie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465) w związku z art. 226, art. 227, art. 228, art. 230, art. 231, art. 232
i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.
1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858 i 1089) uchwala się, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr LX/403/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stolno, zmienionej uchwałą nr LXI/412/2024 Rady
Gminy Stolno z dnia 30 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXII/417/2024 Rady Gminy Stolno z
dnia 27 marca 2024 r., uchwałą Nr II/14/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 28 maja 2024 r., 
uchwałą nr III/30/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 19 czerwca 2024 r., uchwałą Nr IV/34/2024
Rady Gminy Stolno z dnia 8 sierpnia 2024 r.oraz uchwałą Nr V/42/2024 Rady Gminy Stolno
z dnia 9 października 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:
1. Załącznik nr 1 ustalający Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stolno na lata 2024 -
2040 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 ustalającym Wieloletnią Prognozę
Finansową Gminy Stolno na lata 2024 - 2040 do uchwały.
2. Załącznik nr 2 ustalający Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Gminy Stolno otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
3. W Załączniku nr 3 stanowiącym opis przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Stolno dokonuje sie zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Stolno

 

Marek Matus


